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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas

SM BIKERS

Qualificacao (22:00 Tempo)

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
22/4/2018 08:55.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 53.499 +6.680 9:02:38.812
(0273) LAZLO PIQUET 7 47.646 +0.827 9:03:26.458 (13) FELIPE SAVORDELLI
1 1:05.837 +21.242 8:58:50.950 8 47.443 +0.624 9:04:13.901 1 1:02.056 +13.783 8:56:59.893
2 46.438 +1.843 8:59:37.388 9 48.493 +1.674 9:05:02.394 2 56.856 +8.583 8:57:56.749
3 45.677 +1.082 9:00:23.065 10 47.835 +1.016 9:05:50.229 3 49.378 +1.105 8:58:46.127
4 46.576 +1.981 9:01:09.641 1n 47.660 +0.841 9:06:37.889 4 54.025 +5.752 8:59:40.152
5 45.973 +1.378 9:01:55.614 12 56.206 +9.387 9:07:34.095 5 48.273 - 9:00:28.425
6 2:43.853 +1:59.258 9:04:39.467 13 48.095 +1.276 9:08:22.190 6 49.885 +1.612 9:01:18.310
7 48.114 +3.519 9:05:27.581 14 47.761 +0.942 9:09:09.951 7 49.139 +0.866 9:02:07.449
8 45.017 +0.422 9:06:12.598 15 47.550 +0.731 9:09:57.501 8 3:06.282 +2:18.009 9:05:13.731
9 44,595 - 9:06:57.193 16 47.802 +0.983 9:10:45.303 9 52.148 +3.875 9:06:05.879
17 1:09.032 +22.213 9:11:54.335
(0832) MAURITI JUNIOR 18 47.040 +0.221 9:12:41.375 (27) LUIZ GUSTAVO
1 1:25.379 +40.044 8:59:48.282 19 46.913 +0.094 9:13:28.288 1 56.692 +6.841 8:59:05.505
2 46.619 +1.284 9:00:34.901 20 54.257 +7.438 9:14:22.545 2 51.303 +1.452 8:59:56.808
3 45.957 +0.622 9:01:20.858 21 1:06.538 +19.719 9:15:29.083 3 51.666 +1.815 9:00:48.474
4 1:34.288 +48.953 9:02:55.146 22 47.263 +0.444 9:16:16.346 4 51.177 +1.326 9:01:39.651
5 59.617 +14.282 9:03:54.763 23 46.819 - 9:17:03.165 5 50.750 +0.899 9:02:30.401
6 45.668 +0.333 9:04:40.431 24 46.879 +0.060 9:17:50.044 6 51.110 +1.259 9:03:21.511
7 45.633 +0.298 9:05:26.064 25 1:10.700 +23.881 9:19:00.744 7 50.836 +0.985 9:04:12.347
8 1:45.192 +59.857 9:07:11.256 8 50.761 +0.910 9:05:03.108
9 1:06.737 +21.402 9:08:17.993 (72) JUNINHO TRUDES 9 50.411 +0.560 9:05:53.519
10 45.701 +0.366 9:09:03.694 1 1:07.492 +20.128 8:59:28.219 10 50.332 +0.481 9:06:43.851
1 45.335 - 9:09:49.029 2 49.465 +2.101 9:00:17.684 11 53.357 +3.506 9:07:37.208
12 45.731 +0.396 9:10:34.760 3 48.212 +0.848 9:01:05.896 12 3:12.847 +2:22.996 9:10:50.055
13 45.489 +0.154 9:11:20.249 4 47.528 +0.164 9:01:53.424 13 55.250 +5.399 9:11:45.305
14 4:17.723 +3:32.388 9:15:37.972 5 47.649 +0.285 9:02:41.073 14 51.642 +1.791 9:12:36.947
15 1:07.275 +21.940 9:16:45.247 6 1:16.560 +29.196 9:03:57.633 15 50.734 +0.883 9:13:27.681
16 45.712 +0.377 9:17:30.959 7 1:31.594 +44.230 9:05:29.227 16 50.302 +0.451 9:14:17.983
17 45.500 +0.165 9:18:16.459 8 47.882 +0.518 9:06:17.109 17 50.605 +0.754 9:15:08.588
9 47.364 - 9:07:04.473 18 49.986 +0.135 9:15:58.574
(51) CACHORRAO JOSE TEIXEIRA 10 47.703 +0.339 9:07:52.176 19 49.851 - 9:16:48.425
1 1:17.268 +30.999 8:57:30.416 n 47.579 +0.215 9:08:39.755 20 50.048 +0.197 9:17:38.473
2 55.039 +8.770 8:58:25.455 12 47.750 +0.386 9:09:27.505
3 49.152 +2.883 8:59:14.607 13 47.541 +0.177 9:10:15.046 (16) LEO MEIRELLES
4 47.827 +1.558 9:00:02.434 14 1:23.255 +35.891 9:11:38.301 1 1:07.661 +15.105 8:58:24.188
5 48.098 +1.829 9:00:50.532 15 3:09.967 +2:22.603 9:14:48.268 2 57.387 +4.831 8:59:21.575
6 48.470 +2.201 9:01:39.002 16 1:00.814 +13.450 9:15:49.082 3 55.880 +3.324 9:00:17.455
7 47.293 +1.024 9:02:26.295 17 48.021 +0.657 9:16:37.103 4 56.506 +3.950 9:01:13.961
8 46.892 +0.623 9:03:13.187 18 47.627 +0.263 9:17:24.730 5 54.720 +2.164 9:02:08.681
9 47.391 +1.122 9:04:00.578 19 47.678 +0.314 9:18:12.408 6 53.685 +1.129 9:03:02.366
10 49.707 +3.438 9:04:50.285 7 53.807 +1.251 9:03:56.173
1 47.334 +1.065 9:05:37.619 (61) MAURO SAPICO 8 54.097 +1.541 9:04:50.270
12 46.708 +0.439 9:06:24.327 1 1:02.772 +14.742 8:57:39.044 9 52.556 | - 9:05:42.826
13 47.809 +1.540 9:07:12.136 2 55.265 +7.235 8:58:34.309 10 52.749 +0.193 9:06:35.575
14 47.079 +0.810 9:07:59.215 3 53.484 +5.454 8:59:27.793 1 1:06.723 +14.167 9:07:42.298
15 46.832 +0.563 9:08:46.047 4 51.494 +3.464 9:00:19.287 12 54.200 +1.644 9:08:36.498
16 46.738 +0.469 9:09:32.785 5 50.930 +2.900 9:01:10.217 13 54.231 +1.675 9:09:30.729
17 47.381 +1.112 9:10:20.166 6 49.326 +1.296 9:01:59.543 14 54.648 +2.092 9:10:25.377
18 46.656 +0.387 9:11:06.822 7 48.410 +0.380 9:02:47.953 15 52.954 +0.398 9:11:18.331
19 46.535 +0.266 9:11:53.357 8 48.504 +0.474 9:03:36.457 16 54.213 +1.657 9:12:12.544
20 46.924 +0.655 9:12:40.281 9 49.248 +1.218 9:04:25.705 17 54.487 +1.931 9:13:07.031
21 46.775 +0.506 9:13:27.056 10 48.895 +0.865 9:05:14.600 18 52.770 +0.214 9:13:59.801
22 46.793 +0.524 9:14:13.849 11 49.382 +1.352 9:06:03.982
23 46.750 +0.481 9:15:00.599 12 49.263 +1.233 9:06:53.245
24 46.269 - 9:15:46.868 13 1:06.818 +18.788 9:08:00.063
25 48.175 +1.906 9:16:35.043 14 48.854 +0.824 9:08:48.917
26 46.328 +0.059 9:17:21.371 15 1:56.159 +1:08.129 9:10:45.076
27 46.798 +0.529 9:18:08.169 16 54.948 +6.918 9:11:40.024
17 48.030 | - 9:12:28.054
(11) ALEXANDRE MOTTA 18 48.321 +0.291 9:13:16.375
1 58.123 +11.304 8:58:23.440 19 48.856 +0.826 9:14:05.231
2 50.599 +3.780 8:59:14.039 20 48.773 +0.743 9:14:54.004
3 47.878 +1.059 9:00:01.917 21 48.640 +0.610 9:15:42.644
4 48.211 +1.392 9:00:50.128 22 48.680 +0.650 9:16:31.324
5 55.185 +8.366 9:01:45.313 23 48.601 +0.571 9:17:19.925
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